
VALOR R$

235,13             

2,21                 

48.202,55       

48.439,89       

VALOR R$

26.090,37       

7.097,12          

9.632,93          

664,22             

41,76               

-                   

-                   

1.000,00          

350,00             

600,00             

692,45             

470,00             

200,00             

-                   

277,13             

176,27             

23,25               

47.315,50       

48.439,89       

47.315,50       

1.124,39          

RECEITA

DESPESAS

SALDO PARA MÊS SEGUINTE

COSERN 

TELEMAR

CORREIOS

 TOTAL DAS DESPESAS 

RESUMO MENSAL

CAERN 

Previdência Social (INSS)

Imposto de Renda Retido na Fonte - IRRF (JUL)

Prestação de Serviços PF 

Prestação de Serviços PJ 

Consultoria (Assessoria Jurídica) 

Consultoria (Assessoria Contábil) JULHO

Serviço de acesso a Internet 

Serviço de manutenção e atualização do site da Câmara

Material de Consumo 

Material Permanente 

Diárias 

Vencimentos dos Funcionários 

DEMONSTRATIVOS DE RECEITAS E DESPESAS

JULHO 2013

RECEITAS

 DESCRIÇÃO 

 SD MÊS ANTERIOR 

 APLICAÇÕES 

 RECEITA - REPASSE PMCD 

TOTAL DAS RECEITAS

 DESPESAS 

Subsídios de Vereadores 

Hemerson Felinto José Dantas 
Presidente 

Carla Adriana de Medeiros 
Secretária de Finanças 


