

## CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN

"Legislando com união, respeitando e ouvindo o povo"
Casa Legislativa "Antonio Petrônilo Dantas"
Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro | 84 3479.2304
Carnaúba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
CNPJ: 12.981.767/0001-28 | e-mail: camaracarnauba@hotmail.com

## DEMONSTRATIVOS DE RECEITAS E DESPESAS JULHO 2013

RECEITAS	
DESCRIÇÃO	VALOR R\$
SD MÊS ANTERIOR	235,13
APLICAÇÕES	2,21
RECEITA - REPASSE PMCD	48.202,55
TOTAL DAS RECEITAS	48.439,89

DESPESAS	VALOR R\$
Subsídios de Vereadores	26.090,37
Vencimentos dos Funcionários	7.097,12
Previdência Social (INSS)	9.632,93
Imposto de Renda Retido na Fonte - IRRF (JUL)	664,22
Prestação de Serviços PF	41,76
Prestação de Serviços PJ	-
Consultoria (Assessoria Jurídica)	-
Consultoria (Assessoria Contábil) JULHO	1.000,00
Serviço de acesso a Internet	350,00
Serviço de manutenção e atualização do site da Câmara	600,00
Material de Consumo	692,45
Material Permanente	470,00
Diárias	200,00
CAERN	-
COSERN	277,13
TELEMAR	176,27
CORREIOS	23,25
TOTAL DAS DESPESAS	47.315,50
RESUMO MENSAL	
RECEITA	48.439,89
DESPESAS	47.315,50
SALDO PARA MÊS SEGUINTE	1.124,39